

MARERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 47508797

Data publicarii 22.06.20 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.952,00 RON - 1.952,00 RON

Descriere: SARMA 1.18 1BUC*14.50LEI=14.50LEI BATERIE MONOCOMANDA 4BUC*47.00LEI=188.00LEI
DOP BRONZ 1/2 3BUC*2.00LEI=6.00LEI RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2-50cm 1BUC*6.00LEI=6.00LEI
RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2-40cm 2BUC*5.50LEI=11.00LEI SPIRT SOLID 4BUC*8.00LEI=32.00LEI
ELECTROZI 2.5 1BUC*5.00LEI=5.00LEI BATERIE AQUA 2BUC*47.00LEI=94.00LEI GARNITURA 1/2
20BUC*0.20LEI=4.00LEI GARNITURA 3/4 10BUC*0.25LEI=2.50LEI ROBINET TRECERE 1/2
2BUC*10.00LEI=20.00LEI COT TALPA PEXAL 2BUC*9.00LEI=18.00LEI SIFON SCURGERE 32
1BUC*7.50LEI=7.50LEI MANUSI PROTECTIE 2BUC*14.00LEI=28.00LEI LACAT
4BUC*6.00LEI=24.00LEI SPRAY UNGERE 1BUC*15.00LEI=15.00LEI COLIER METAL
4BUC*1.00LEI=4.00LEI COLIER METAL 4BUC*1.50LEI=6.00LEI DILUANT 1L
4BUC*8.00LEI=32.00LEI LAC AZUR MAHON 5BUC*36.00LEI=180.00LEI PENSULA 50
4BUC*4.00LEI=16.00LEI BANDA ADEZIVA 1BUC*4.50LEI=4.50LEI DISC LAMELAR FRONTAL
5BUC*6.50LEI=32.50LEI DISC LAMELAR FRONTAL 6BUC*5.00LEI=30.00LEI DISC ABRAZIV 115
11BUC*5.00LEI=55.00LEI PANZA FIERASTRAU 5BUC*0.80LEI=4.00LEI FOARFECA PENTRU
CRENGI 1BUC*43.00LEI=43.00LEI SPRAY UNIVERSAL ALB 2BUC*18.00LEI=36.00LEI BUTUC
PENTRU BROASCA 1BUC*29.00LEI=29.00LEI BUTUC PENTRU USA 1BUC*13.00LEI=13.00LEI
MANER PENTRU USA 1BUC*18.00LEI=18.00LEI SARPE PENTRU CURATAT TEVI
1BUC*103.00LEI=103.00LEI TEAVA PVC 110 -4M- 3BUC*30.00LEI=90.00LEI TEAVA PVC 110 -
2M- 2BUC*17.00LEI=34.00LEI REDUCTIE 110-50 4BUC*3.50LEI=14.00LEI MANUSI PROTECTIE
2BUC*4.00LEI=8.00LEI LAMPA LIPIT 1BUC*67.00LEI=67.00LEI BUTELIE GAZ 2BUC*8.00LEI=